

Sr. No.	Particulars	June 30, 2024 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)
Continuing operations			
1	Revenue from Operations	247.92	326.3
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax and exceptional items	6.86	159.8
3	Exceptional items- Profit/(Loss)	(37,494.57)	
4	Net Profit/(Loss) for the period before tax and after exceptional items	(37,487.71)	159.8
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax (Continuing operations)	(37,501.13)	165.2
Discontinued operations (Demerged Chemicals Business)			
6	Profit/(Loss) from discontinued operations before tax	1,059.04	1,555.1
7	Share of associate Profit/(Loss) (Clean Max Infini Private Limited)	-	-
8	Net Profit/(Loss) for the period after tax (Discontinued operations)	754.22	1,160.5
9	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(36,714.70)	1,544.7
10	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	999.01	999.0
11	Other Equity excluding Revaluation Reserve		
12	Earnings per equity shares (Face value of Rs. 10/- each) (not annualised except for the year end)		
Continuing operations			
	Basic & Diluted (Rs.)	(375.38)	1.8
Discontinued operations (Demerged Chemicals Business)			
	Basic & Diluted (Rs.)	7.55	11.6
Continuing and Discontinued operations			
	Basic & Diluted (Rs.)	(367.83)	13.2

Notes :

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter ended 30th June, 2024 is available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and Company's website www.agventuresltd.com.

Place : Noida

Date : August 12, 2024

MANORAMA INDUSTRIES LIMITED
 Registered Office: Office No. 701, 7th Floor, Bonanza Building, Sahar Plaza Complex, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai, Maharashtra - 400059, India
 Corporate Office: F-6, Anupam Nagar, Raipur - 492007.
 CIN: L15142MH2005PLC243687
 Tel: 022-67038148; Fax: 0771 4056658
 E-mail: cs@manoramagroup.co.in; Website: www.manoramagroup.co.in

Nahar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
 CIN : L17115PB1980PLC004341, Ph. 0161-2600701, Fax: 0161-2222942
 E-mail: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2024 Un-audited	31.03.2024 Audited	30.06.2023 Un-audited	31.03.2024 Audited
1	Total Income from Operations	82286.63	82090.44	75201.14	306556.84
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax)	892.94	12.72	(2310.50)	(6138.42)
3	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax)	663.94	(37.28)	(1750.56)	(5108.42)
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)	3341.78	(1968.43)	(776.53)	(6846.34)
5	Equity Share Capital (face value of ₹ 5/- each)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	145312.18
7	Earnings Per Share (face value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	1.84	0.22	(4.85)	(13.84)

NOTES:

- The Company is operating in single segment i.e. Textiles, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2024 is available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the company www.owmnahar.com.
- These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 12th August, 2024. These results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED
 Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL
 (CHAIRMAN)
 DIN: 00463866

Place: Ludhiana
 Dated: 12th August, 2024

ਪਿਤਾ-ਮਾਤਾ ਕਾ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਵਿਚ ਰਹਿਣ ਵਾਲੇ ਜੀਵਨ ਬਤੀਤ ਕਰਦੇ ਸਨ। ਬਾਪੂ ਜੀ ਦੇ ਪਿਤਾ ਜੀ ਸਰਦਾਰ ਸਿੰਘਾ ਸਿੰਘ ਜੇ ਲਾਹੌਰ ਦੇ ਐਸਜੀਪੀਸੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਸਨ। ਬਾਪੂ ਜੀ ਦੇ ਪਿਤਾ ਕੋਲ ਉਸ ਵਕਤ 280 ਘੁਮਾ ਜ਼ਮੀਨ ਸੀ। ਬਾਪੂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਵੱਡੀ ਭੈਣ ਸਰਬਤ ਪਿੰਡ ਵਿਆਹੀ ਹੋਈ ਸੀ। ਉਸ ਵਕਤ ਉਹ ਪੰਜ-ਛੇ ਸਾਲਾਂ ਦਾ ਸੀ ਅਤੇ ਵਿਆਹ ਵੇਲੇ ਉਸ ਨੂੰ ਉਸ ਦੀ ਭੈਣ ਦੇ ਨਾਲ ਭੈਣ ਦੇ ਸਹੁਰੇ ਭੋਜ ਦਿੱਤਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵੀ ਸ਼ਰੀਕੇ ਵਿੱਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਭਾਈ ਗਏ। ਬਾਪੂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਅਚਾਨਕ ਅਜਿਹੀ ਕੁਲੰਹਣੀ ਘੜੀ ਆਈ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਭ ਕੁਝ ਛੱਡਣਾ ਪਿਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇੱਕ ਨੌਕਰ ਮੁਸਲਮਾਨ ਕੰਮ ਕਰਦਾ ਹੁੰਦਾ ਸੀ। ਜਦ ਬਾਹਰ ਵੱਡ-ਟੁੱਕੀ ਹੋਣ ਲੱਗ ਪਈ ਤਾਂ ਨਾਲ ਦੇ ਪਿੰਡ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਰਿਸ਼ਤੇਦਾਰੀ ਸੀ ਉਥੇ ਦੇ ਜ਼ਮੀਨਦਾਰ ਨਿਧਾਨ ਸਿੰਘ ਦੇ ਲੜਕੇ ਕੁੰਦਨ ਸਿੰਘ ਨੇ ਟਾਂਗਾ ਬਣਾਇਆ ਹੋਇਆ ਸੀ। ਨਿਧਾਨ ਸਿੰਘ ਨੇ ਆਪਣੇ ਲੜਕੇ ਨੂੰ ਟਾਂਗਾ ਦੇ ਕੇ ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਭੇਜਿਆ ਅਤੇ ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਕਮਰਿਆਂ ਨੂੰ ਜਿੰਦਰੇ ਲਾਂ ਕੇ ਚਾਚੀ ਨੌਕਰ ਸ਼ਾਹਬੁਦੀਨ ਨੂੰ ਫੜਾ ਦਿੱਤੀ ਅਤੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਤੂੰ ਸੱਭਾਲ ਰੱਖ, ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਨੂੰ ਨਾ ਬੈਠਣ ਦੇਈ, ਅਸੀਂ ਥੋੜ੍ਹੇ ਦਿਨਾਂ ਬਾਅਦ ਜਦੋਂ ਰੋਲਾ-ਰੋਪਾ ਖ਼ਤਮ ਹੋ ਗਿਆ, ਅਸੀਂ ਆ ਜਾਵਾਂਗੇ। ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਜਾਣੇ ਟਾਂਗੇ 'ਤੇ ਬੈਠ ਗਏ ਅਤੇ ਬਹੁਤ ਮੁਸ਼ਕਲ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਰਾਤ-ਬਰਾਤ ਰਸਤੇ ਬਦਲ ਕੇ ਲਾਸ਼ਾਂ ਉੱਤੇ ਦੀ ਲੰਘਦੇ ਕਿਸੇ ਗਿਸਾਬ ਨਾਲ ਲੱਧੂ ਕੀ ਪਹੁੰਚ ਗਏ ਜੋ ਕਿ ਹਿੰਦੁਸਤਾਨੀ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਸੀ।

ਬਾਪੂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਛੋਟਾ ਭਰਾ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਵੱਡਾ ਦਰਦ ਨਾ ਸਹਾਰਦਾ ਹੋਇਆ ਇਸ ਜਹਾਨ ਤੋਂ ਰੁਖਸਤ ਹੋ ਗਿਆ। 1951 'ਚ ਸਾਨੂੰ ਜ਼ਮੀਨ ਮਿੱਭੇ ਅਲਾਟ ਹੋਈ। ਮੁਸਲਮਾਨਾਂ ਦੇ ਘਰ ਖਾਲੀ ਹੋਏ ਪਏ ਸਨ ਕਿਉਂਕਿ ਇੱਥੇ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਰਹਿਣ ਵਾਲੇ ਲੋਕ ਮੁਸਲਮਾਨਾਂ ਦਾ ਸਾਰਾ ਸਾਮਾਨ ਚੁੱਕ ਲਏ ਸਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਮਿਹਨਤ ਮਜ਼ਦੂਰੀ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਬਲਦ, ਹਲ, ਪੰਜਾਲੀ ਗੱਡਾ ਬਣਾਇਆ ਅਤੇ ਹੌਲੀ-ਹੌਲੀ ਕਾਮਯਾਬ ਹੁੰਦੇ ਗਏ।

ਦੁਹ ਤਲਵਾਰ, ਨਸ, ਹਦ ਦਾਗਿਆ ਦਾਗਾ, ਵੱਡ-ਟੁੱਕ ਮੇਰੇ ਸਾਹਮਣੇ ਆ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

For details visit <https://mugshah.com> or visit the website <https://www.mugshah.com> Additional Principal Judge Family Court-I, Jalandhar
Dated, this day of 07-08-2024



ਨਾਹਰ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN : L17115PB1980PLC004341, ਫੋਨ 0161-2600701, ਫੈਕਸ 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			
		30.06.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2024 ਆਡਿਟਿਡ	30.06.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2024 ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	82286.63	82090.44	75201.14	306556.84
2	ਅਰਜੇ ਲਈ ਰੱਖ ਲਾਭ (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	892.94	12.72	(2310.50)	(6138.42)
3	ਅਰਜੇ ਲਈ ਰੱਖ ਲਾਭ (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	663.94	(37.28)	(1750.50)	(5108.42)
4	ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) (ਅਰਜੇ ਲਈ ਸੰਖੇਪ ਲਾਭ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	3341.78	(1968.43)	(776.53)	(6846.34)
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਉਕਤ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	146312.18
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੇਸਿਕ / ਡਿਲਿਵਰੇਬਲ (ਰੁਪਏ)	1.84	0.22	(4.85)	(13.84)

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਵਿਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ, ਅਜਿਹੇ ਵਿਚ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108-(ਸੰਚਾਲਨ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਜ਼ਮੀ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਸੇਥੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚਿਬਲੇਂਗਿਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਚਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਭੇਜੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬੱਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 12 ਅਗਸਤ, 2024 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹਿਆ ਗਿਆ। ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਸੀਮਤ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚਿਸਵਾਲ

(ਚੇਅਰਮੈਨ)

(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 12 ਅਗਸਤ, 2024

COURT NOTICE

CNR No. PBLD03-026413-2022
Criminal Courts, Ludhiana
IN THE COURT OF Dr. Jasveer Singh Judicial Magistrate 1st Class, Ludhiana
Next Date, Purpose of case, Orders and Judgments as well as other case information is available on <http://ecourts.gov.in>
PUBLICATION NOTICE FOR PROCLAMATION UNDER SECTION 82 CR.PC
IDFC FIRST BANK LIMITED VS
VIVEK KUMAR
COMA/8086/2022
U/S:- 138 OF N.I. ACT
POLICE STATION
FOCAL POINT LDH
NEXT DATE: 07/10/2024

TO:-
VIVEK KUMAR R/O
BLOCK-A-26 CANAL VIEW
ENCLAVE BRAHMAN
MAJARA WARD NO:- 66,
LUDHIANA-141122.

Whereas it has been proved to the satisfaction of the Court that You, the accused above named cannot be served in the ordinary way of service. Hence, this proclamation under section 82 CRPC is hereby issued against you with a direction that you should appear personally before the court on 07-10-2024 AT 10.00 a.m. or within 30 days from the date of publication of this proclamation.

Take notice that, in default of your part to appear as directed above, the above said case will be heard and determined as per law, in your absence.

Given under my hand and the seal of the Court, this

FOR DETAILS LOGIN TO <https://highcourtchd.gov.in/?trs=distrcourt&district=ludhiana>
Judicial Magistrate-1st Class
Ludhiana